
Bus 376 Bayreuth Hbf  -  Donndorf  -  Glashütten  -
Plankenfels  -  Hollfeld

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth Goethestr. (Hst G4)

 Nürnberg  ab
 Bayreuth Hbf  an

- Bayreuth Hbf (Hst 7) 
- Bayreuth Hbf (Hst F1) 
- ZOH (Hst R I)
- Luitpoldplatz
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Hofgarten
- Justizpalast
- Freiheitsplatz
- Bahnhof Altstadt
- Abzw. Geigenreuth
- Geigenreuth Ort
Mistelbach Warmuthsreut
- Linde
- Dorfplatz
- Gewerbegebiet
- Trautscheit
Pittersdorf
- Abzweig. Zum Steingraben
Pettendorf (Hummelt.) Schule
Donndorf Gasthaus Stamm
- Hotel Fantaisie
Eckersdorf/BT Rathaus
- Bamberger Str.
Tröbersdorf
Engelmeß
Mistelgau Siedlung
Seitenbach
Abzw. Geislareuth
Mistelgau Ort
- Rathaus
Glashütten Nord
- Post
- Siedlung
- Frankenhaager Str.
Hardt (b. Mistelgau)
Plösen
Gollenbach
Wohnsgehaig
Ab. Gollenbach (Schöchleinsm.)
Abzw. Plösen
Frankenhaag
Sorg (b. Mistelgau)
Obernsees Ortseingang
- Hackenleite
- Mitte
- Staatsstr.
- Therme
Truppach
Abzw. Ringau
Nankendorf (b. Waischenfeld)
Plankenfels Ortseingang
- Ortsmitte
- Bahnhof
- Gasthaus Schwarzer Ritter
- Ortsmitte
Abzw. Wadendorf
Abzw. Schressendorf
Gottelhof
Stechendorf
Welkendorf (b. Hollfeld)
Höfen (b. Hollfeld)
Moggendorf
Treppendorf (b. Hollfeld)
Hollfeld Bahnhof
- Spitalplatz
Oberwaiz Am Schnapper
- Am Anger
- Abzw. Oberwaiz
Abzw. Schanz (b. Eckersdorf)
Eschen
- Feuerwehrhaus
Abzw. Melkendorf/Eckersd. B22
Abzw. Lochau (b. Eckersdorf)
Busbach
Schönfeld (b. Hollfeld)
Abzw. Fernreuth
Hollfeld Kleiner Berg
- Langgasse
- Gesamtschule

06.00

06.01

06.04
06.06
06.07
06.09

06.10
06.11
06.12
06.13

06.15
06.16
06.18

06.19
06.20
06.21
06.25
06.27
06.32
06.33

V01

06.19
06.23
06.24

06.26
06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37

V01

06.55
06.56
06.57
06.58

07.02
07.03

07.05
07.07

07.09
07.10
07.12
07.16
07.18
07.20
07.21
07.25

V01

05.29
06.37

06.55

06.57

07.02
07.03

07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12

07.14

07.35
07.36

07.40

V01

06.55
06.56
06.57
06.58

07.00
07.01
07.03

07.07
07.08
07.10
07.11
07.14
07.16

07.18
07.20
07.21

07.23

07.24
07.25

07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32

07.35
07.36

07.40

08.01

08.03

08.06
08.08
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.24
08.25

08.27
08.29
08.30

08.31
08.32
08.34
08.36

08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.53

09.37
10.31

11.01

11.03

11.06
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

11.24
11.25
11.26

11.27

11.28
11.30
11.31

11.32
11.33
11.36
11.37

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.56

V01

11.05
11.59

12.08

12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.31
12.32
12.33

12.34

12.35
12.37
12.38

12.39

12.41
12.42

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58
13.00

V01

11.05
11.59

12.23

12.26
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46

V016h

12.05
13.00

13.03

13.07
13.08
13.10
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.45
13.48
13.50
13.55

V14

12.05
13.00

13.08

13.10

13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.27
13.29

13.33
13.35
13.36

13.38
13.39
13.42
13.44

13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00

V01

13.10
13.11
13.12
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.27
13.29

13.33
13.34
13.35
13.39
13.40
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00

14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.20

14.01

13.05
13.57

14.02
14.03

14.07
14.09
14.10
14.12

14.15
14.16
14.17
14.18

14.20
14.22
14.24

14.25
14.26
14.28
14.33
14.36
14.38
14.40

ALT

13.37
14.31

15.01

15.03

15.23
15.24
15.25

15.28

15.30
15.31

15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.50

15.31

15.33

15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.54
15.55
15.57
15.58
16.01

15.05
15.58

16.01

16.03

16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

16.24
16.25
16.26

16.27

16.29
16.31
16.32

16.34
16.35
16.36
16.38

16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55
16.57
17.01

16.31

16.33

16.36
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.54
16.55

16.59
17.01
17.02

17.04
17.05
17.06

17.08
17.10

17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

17.01

17.03

17.06
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

17.24
17.25

17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35

17.37
17.39
17.41
17.43

17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.05

17.31

17.33

17.36
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51

17.54
17.55
17.57

17.58

17.59
18.01
18.02

18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11

18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30
18.31

18.31

18.33

18.36
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51

18.54
18.55

18.56
18.57
18.58

18.59
19.01
19.03
19.04

19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.25

19.05
19.59

20.18

20.20

20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36

20.38
20.39
20.40

20.41

20.42
20.43
20.44

20.45

20.47
20.48

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.05

ALT

23.55

23.57

00.05
00.06
00.07
00.08
00.10

00.12
00.13
00.14

00.15

00.16
00.17

00.18
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter).
6h = bei Bedarf weiter nach Sachsendorf 14:00 Uhr  und Neuhaus (b. Aufseß) 14:03 Uhr (s. Strecke 975 Fahrt-Nr. 3699 110) = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 376 Bayreuth Hbf  -  Donndorf  -  Glashütten  -
Plankenfels  -  Hollfeld

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

SamstagGültig ab 15.12.2024

 Nürnberg  ab
 Bayreuth Hbf  an

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth Hbf (Hst 7) 
- ZOH (Hst R I)
- Luitpoldplatz
- Justizpalast
- Freiheitsplatz
- Bahnhof Altstadt
- Abzw. Geigenreuth
- Geigenreuth Ort
Mistelbach Warmuthsreut
- Linde
- Dorfplatz
- Gewerbegebiet
- Trautscheit
Pittersdorf
- Abzweig. Zum Steingraben
Pettendorf (Hummelt.) Schule
Donndorf Gasthaus Stamm
- Hotel Fantaisie
Eckersdorf/BT Rathaus
- Bamberger Str.
Tröbersdorf
Mistelgau Siedlung
Seitenbach
Abzw. Geislareuth
Mistelgau Ort
- Rathaus
Glashütten Nord
- Frankenhaager Str.
Abzw. Plösen
Frankenhaag
Sorg (b. Mistelgau)
Obernsees Staatsstr.
- Therme
Truppach
Abzw. Ringau
Plankenfels Bahnhof
- Gasthaus Schwarzer Ritter
- Ortsmitte
Abzw. Wadendorf
Abzw. Schressendorf
Gottelhof
Stechendorf
Welkendorf (b. Hollfeld)
Höfen (b. Hollfeld)
Moggendorf
Treppendorf (b. Hollfeld)
Hollfeld Bahnhof
- Spitalplatz
- Langgasse

08.01
08.03

08.06
08.08
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.24
08.25

08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.53

09.37
10.31

11.01
11.03

11.06
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.56

11.37
12.31

13.01
13.03

13.06
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.56

13.37
14.31

ALT

15.01

15.03

15.23
15.24
15.25
15.28

15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.50

ALT

17.01

17.03

17.23
17.24
17.25
17.28

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35

17.37
18.31

AK

19.01
19.03

19.06
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53

Sonn- und Feiertag

08.37
09.41

ALT

10.01

10.03

10.23
10.24
10.25
10.28

10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.50

09.37
10.31

11.01
11.03

11.06
11.08
11.10
11.12

11.15
11.16
11.17
11.18
11.20

11.22

11.25
11.26

10.37
11.41

12.01
12.03

12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46

12.49
12.53
12.54

13.05
13.57

ALT

14.01

14.03

14.23
14.24
14.25
14.28

14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.50

13.05
13.57

14.01
14.03

14.06
14.08
14.10
14.12

14.15
14.16
14.17
14.18
14.20

14.22

14.25
14.26

15.05
15.58

16.01
16.03

16.06
16.08
16.10
16.12

16.15
16.16
16.17
16.18
16.20

16.22

16.25
16.26

17.01
17.03

17.06
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46

17.49
17.53
17.54

ALT

23.55

23.57

00.05
00.06
00.07
00.08
00.10
00.12
00.13
00.14

00.15

00.16
00.17
00.18
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30

ZEICHENERKLÄRUNG: AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter).
= hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 376 Hollfeld  -  Plankenfels  -  Glashütten  -
Donndorf  -  Bayreuth Hbf

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Wiesentfels
Loch (b. Hollfeld)
Freienfels B22
Neidenstein
Hollfeld Abzw. Weiher
- Gesamtschule
- Langgasse
- Spitalplatz
- Bahnhof
- Kleiner Berg
Abzw. Fernreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Obernsees Hackenleite
Treppendorf (b. Hollfeld)
Moggendorf
Höfen (b. Hollfeld)
Welkendorf (b. Hollfeld)
Stechendorf
Gottelhof
Abzw. Schressendorf
Abzw. Wadendorf
Plankenfels Ortsmitte
- Ortseingang
Nankendorf (b. Waischenfeld)
Waischenfeld Hauptstr.
Plankenfels GH Schwarzer Ritter
- Bahnhof
Abzw. Ringau
Truppach
Obernsees Hackenleite
- Mitte
- Sparkasse
- Therme
- Staatsstr.
Sorg (b. Mistelgau)
Frankenhaag
Abzw. Plösen
Busbach
Abzw. Lochau (b. Eckersdorf)
Abzw. Melkendorf/Eckersd. B22
Eschen
Abzw. Schanz (b. Eckersdorf)
Abzw. Oberwaiz
- Am Anger
- Am Schnapper
Hardt (b. Mistelgau)
Harloth
Wohnsgehaig
Gollenbach
Plösen
Glashütten Frankenhaager Str.
- Altenheim
- Siedlung
- Post
- Nord
Mistelgau Rathaus
- Ort
Mistelbach Trautscheit
Pettendorf (Hummelt.) Schule
Pittersdorf Ab. Z. Steingraben
- Pittersdorf
Mistelbach Gewerbegebiet
- Dorfplatz
- Linde
- Warmuthsreut
Eckersdorf/BT Bruck
- Rathaus
Donndorf Hotel Fantaisie
- Gasthaus Stamm
Bayreuth Geigenreuth Ort
- Abzw. Geigenreuth
- Bahnhof Altstadt
- Freiheitsplatz
- Rathenaustr.
- Hofgarten
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Luitpoldplatz
- Ämtergebäude
- ZOH
- Bayreuth Hbf (Hst 7) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg  an

05.00
05.01

05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11

05.12
05.13
05.14
05.15

05.17
05.18
05.19
05.21

05.22

05.24
05.25
05.26
05.29
05.30

05.34
05.35
05.36
05.38
05.39
05.40
05.41

05.42
05.43
05.45
05.46
05.47

05.48
05.52
05.54

06.24
07.22

V01

06.00
06.01

06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.11

06.12
06.13
06.14
06.16

06.18
06.19
06.20
06.22

06.25
06.26

06.30
06.31
06.32
06.33

06.34
06.35
06.36
06.37
06.38

06.39
06.42
06.44

07.02
07.56

V14

06.04
06.05

06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15

06.16
06.17
06.18
06.20

06.22
06.23
06.24
06.26

06.29
06.30

06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41

06.42
06.43
06.45
06.46
06.47

06.48
06.52
06.54

07.02
07.56

V01

06.09
06.10

06.13
06.14
06.15
06.16

06.17
06.18
06.19
06.21

06.23
06.24
06.25
06.27

06.29
06.30

06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41

06.42
06.43
06.45
06.46
06.47

06.48
06.52
06.54

07.02
07.56

V01

06.43
06.45
06.48
06.55
06.57

07.00

07.05
07.06
07.07
07.08

07.11
07.12
07.16
07.17
07.21
07.24
07.26
07.29

07.34

V01

06.55
07.00
07.01
07.02
07.05
07.06
07.07
07.08

07.09
07.10
07.12
07.13
07.14
07.17
07.19
07.23

07.28

V01

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24

06.29
06.30

06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42

06.43
06.44
06.46
06.48

06.49
06.50
06.52
06.54

07.00

07.03
07.05
07.07
07.08

07.10
07.11
07.15
07.16
07.20
07.23
07.25
07.28

07.35

V01

06.40
06.43
06.44
06.47
06.51

06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
06.58

07.02
07.03

07.06
07.08
07.09
07.10

07.12
07.13
07.17
07.18
07.22
07.25
07.27
07.30

07.35

V01

06.46

06.48
06.50
06.53

06.57
06.58
06.59
07.02
07.03
07.04

07.06
07.07
07.08
07.09

07.12
07.16
07.17
07.21
07.24
07.26
07.29

07.34

V14

06.46
06.47

06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.58

06.59
07.00
07.02
07.04

07.06
07.07
07.08
07.10

07.12
07.13

07.14
07.15
07.16
07.17

07.19
07.20
07.22
07.23
07.27

07.28
07.35
07.40

V01

07.40
07.42

07.43
07.45
07.48

07.53
07.54
07.55
07.58
07.59
08.00

08.03
08.04
08.05
08.06

08.09
08.11
08.12
08.13

08.14
08.18
08.21

V14

08.55
08.56

08.58
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.07

09.08
09.09
09.10
09.12
09.17
09.18

09.19
09.21
09.22
09.23

09.25

09.26
09.29
09.30

09.34
09.35
09.36
09.38
09.39
09.40
09.41

09.42
09.43
09.45
09.46
09.47

09.48
09.52
09.57

10.03
10.55

V01

09.05

09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16

09.17
09.18
09.19
09.21
09.26
09.27

09.28
09.30
09.31
09.32

09.34

09.35
09.38
09.39

09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.50

09.51
09.52
09.54
09.55
09.56

09.57
10.01
10.06

10.16
11.20

ALT

10.00
10.01

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11

10.12
10.13
10.14
10.16

10.17
10.18
10.19
10.20

10.45

10.47

11.01
11.55

11.59
12.00

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11

12.12
12.13
12.14
12.16

12.18
12.20
12.21
12.22
12.23

12.25

12.26
12.29
12.30

12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41

12.42
12.43
12.45
12.46
12.47

12.48
12.52
12.56

13.01
13.55

V01

13.10
13.12

13.13
13.15
13.17

13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.34
13.35
13.36
13.37

13.40
13.42
13.43
13.44

13.45
13.49
13.51

14.03
14.56

V0199

13.20

13.22
13.23

13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.34

13.36
13.37
13.38
13.39

13.41

13.43
13.42
13.45
13.48
13.49

13.54
13.53
13.52
13.56
13.57
14.00
14.01

ALT

14.00
14.01

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

14.12
14.13
14.14
14.16

14.17
14.18
14.19
14.20

14.45

14.47

15.01
15.55

V01

14.47

14.50
14.51

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

15.03
15.04
15.05
15.07

15.09
15.11
15.12
15.13
15.14

15.17
15.23
15.24
15.25
15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41

15.42
15.43
15.45
15.46
15.47

15.48
15.52
15.56

16.04
16.55

V14

14.50
14.51

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02

15.03
15.04
15.05
15.07

15.09
15.11
15.12
15.13
15.14

15.17
15.23
15.24
15.25
15.26
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41

15.42
15.43
15.45
15.46
15.47

15.48
15.52
15.56

16.04
16.55

ALT

16.00
16.01

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

16.12
16.13
16.14
16.16

16.17
16.18
16.19
16.20

16.45

16.47

17.01
17.55

17.34
17.35

17.38
17.39
17.40
17.41

17.42
17.43
17.44
17.46

17.48
17.50
17.51
17.53
17.53

17.55

17.56
17.59
18.00

18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11

18.12
18.13
18.15
18.16
18.17

18.18
18.22
18.26

S50

18.06
18.07

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.24
18.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter). = hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 376 Hollfeld  -  Plankenfels  -  Glashütten  -
Donndorf  -  Bayreuth Hbf

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Hollfeld Langgasse
- Spitalplatz
- Bahnhof
- Kleiner Berg
Abzw. Fernreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Obernsees Hackenleite
Treppendorf (b. Hollfeld)
Moggendorf
Höfen (b. Hollfeld)
Welkendorf (b. Hollfeld)
Stechendorf
Gottelhof
Abzw. Schressendorf
Abzw. Wadendorf
Plankenfels Ortsmitte
- Gasthaus Schwarzer Ritter
- Bahnhof
Abzw. Ringau
Truppach
Obernsees Hackenleite
- Mitte
- Therme
- Staatsstr.
Sorg (b. Mistelgau)
Frankenhaag
Abzw. Plösen
Abzw. Geislareuth
Tröbersdorf
Glashütten Frankenhaager Str.
- Nord
Mistelgau Rathaus
- Ort
Pettendorf (Hummelt.) Schule
Pittersdorf Ab. Z. Steingraben
- Pittersdorf
Mistelbach Gewerbegebiet
- Dorfplatz
- Linde
- Warmuthsreut
Eckersdorf/BT Bruck
- Rathaus
Donndorf Hotel Fantaisie
- Gasthaus Stamm
Bayreuth Geigenreuth Ort
- Abzw. Geigenreuth
- Bahnhof Altstadt
- Freiheitsplatz
- Rathenaustr.
- Luitpoldplatz
- Ämtergebäude
- ZOH
- Bayreuth Hbf (Hst 7) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg  an

18.45

18.46
18.48
18.50
18.54

18.55
19.00
19.01

19.04
19.06

19.13
19.14
19.15
19.16

19.19
19.21
19.22
19.23

19.24
19.28
19.30

Samstag

07.07
07.08

07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22

07.24
07.25
07.26
07.27

07.29
07.30
07.34
07.35
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41

07.42
07.43
07.45
07.46
07.47

07.48
07.52
07.55

08.03
08.55

08.59
09.00

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.16
09.17

09.18
09.20
09.21
09.22

09.25
09.26
09.29
09.30
09.34
09.35
09.36
09.38
09.39
09.40
09.41

09.42
09.43
09.45
09.46
09.47

09.48
09.52
09.55

10.03
10.55

ALT

11.00
11.01

11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.19
11.20

11.45

11.47

12.03
12.55

11.59
12.00

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.17

12.18
12.20
12.21
12.22

12.25
12.26
12.29
12.30
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41

12.42
12.43
12.45
12.46
12.47

12.48
12.52
12.55

13.01
13.55

ALT

13.00
13.01

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.17
13.18
13.19
13.20

13.45

13.47

14.03
14.56

AK

17.10
17.11

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22

17.27
17.28
17.29
17.30
17.31

17.33
17.34
17.36
17.37
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53
17.57
17.59

18.04
18.55

Sonn- und Feiertag

ALT

09.05
09.06

09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21

09.22
09.23
09.24
09.25

09.50

09.52

10.03
10.55

ALT

11.05
11.06

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21

11.22
11.23
11.24
11.25

11.50

11.52

12.03
12.55

11.27
11.28

11.31
11.33

11.39
11.40
11.41
11.42

11.45
11.47
11.48
11.49

11.50
11.54
11.58

12.03
12.55

13.03
13.05
13.06

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.18

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.27
13.28
13.30
13.31
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41

13.42
13.43
13.45
13.46
13.47

13.48
13.52
13.56

14.03
14.56

14.27
14.28
14.29
14.30
14.31

14.33
14.34
14.36
14.37
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.53
14.57
14.59

15.29
16.22

ALT

16.05
16.06

16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25

16.50

16.52

17.01
17.55

16.27
16.28

16.31
16.33

16.39
16.40
16.41
16.42

16.45
16.47
16.48
16.49

16.50
16.54
16.58

18.03
18.05
18.06

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.18

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25

18.27
18.28
18.30
18.31
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41

18.42
18.43
18.45
18.46
18.47

18.48
18.52
18.56

19.01
19.55

ZEICHENERKLÄRUNG: AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter).
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 375 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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